РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 14

17 сентября 2015 г.           г. Курган

Малый зал Правительства
Курганской области

Об утверждении кандидатуры на награждение
Почетной грамотой Правительства Курганской области

Рассмотрев ходатайство главы Макушинского района Курганской области,

Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Утвердить кандидатуру на награждение Почетной грамотой Правительства

Курганской области:

1. Храмцову Елену Анатольевну - начальника Отдела культуры
Администрации Макушинского района

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев